
  

idí=na

PÍK
1=^=7 prádelna

ŠOPÍK

Smlouva o dílo
uzavřena dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Objednatel :
Sídlem :
Zapsaná :
Zastoupená :
IČ :
Bankovní spojení :
Číslo účtu :
Telefon :
(dále jen „objednatel”)

Dodavatel
Sídlem
Zapsaná
Zastoupená
IČ
DIČ
Bankovní spojení
Číslo účtu
Telefon
(dále jen „dodavatel”)

Mateřská škola Ostrava, Křižíkova 18, příspěvková organizace
Křižíkova 2813/18, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
v obchodním rejstříku, vedená u KS v Ostravě, oddíl Pr, vložka 787
xxx - ředitelkou
75027330
Komerční banka, a. s.
xxx
xxx

v
Prádelna Sopík s.r.o.
Okružní 1308/49, 795 01 Rýmařov
v obchodním rejstříku, vedená u KS v Ostravě oddíl C, vložka 29659 
xxx - jednatelem společnosti
27786561
CZ27786561
Česká spořitelna, a.s., pobočka Rýmařov
xxx
xxx

I.
Předmět plnění

Dodavatel se touto smlouvou zavazuje pro objednatele řádně a včas, na svůj náklad a nebezpečí 
prát, žehlit, případně i chemicky čistit veškeré prádlo a oděvy objednatele. Objednatel se 
zavazuje za provedené dílo dodavateli zaplatit cenu ve výši a za podmínek sjednaných v této 
smlouvě.

II.
Místo a doba plnění

Dopravu prádla do objektu objednatele - Mateřská škola Ostrava, Křižíkova 18, 702 00 
Ostrava - zajišťuje dodavatel vlastním nákladním automobilem lx týdně, každé úterý.
V případě, že na tento den vychází svátek nebo den pracovního volna, zajistí dodavatel službu 
v náhradním termínu, a to po domluvě s objednatelem.

1



SOIRÍK

III.
Způsob provedení

Použité prádlo a oděvy budou u dodavatele přejímány na základě dodacích hků, vystavených 
ve dvojím vyhotovení. Jedno vyhotoveni zustavu objednatel.! a druhé dodavateli. Na. dodaciim 
listě se uvááí počty kusů prádla podle ^dnotiwých druhů V prádle nesmí zriíůat předměty, 
které mohou prádlo poškodit (propisovacítužky, ostré předměty apod.).
Objedmitel je povinen zkontrolovat při převzetí vypraného prádla a oděvů pře?cainé poěty kusů.

iv.
Cena díla

Cena za praní, žc^lilc'r^í a mandlování je sjednána dle cenové nabídky, která je jako příloha 
nedíínou součástt této smlouvy. Smluvní strany se dohodly, Že cena nebude měněna po dobu 
jednoho roku od podepsání smlouvy. Dojde-li ke změně obchodních podmínek, bude teto 
skutečnost ekložena písemným oznámením. Se změnou musí souhlasit obě smluvní strany.

Dohodnutá cena obsahuje:

1 Provedení předmětu díía dle bodu I. této smlouvy o dílo

0 Odvoz a dovoz prádla a oděvů

V.
Hacem díía

Uhradil za poskytované služby se provádí l x měsíčně na fakturu. Splatnost faktory je U dnu. 
Faktura bude zasílána v elektronické podobě na e-mail xxx

VI.
Kvalita prací a reklamací

Dodavatel odpovídá zakvalitrn vyprání a žž^emprádla a oděvů. Při praní se p^upu^ v 
souladu s phtaými hygi^^ňc^kýi^i předpisy. V případě reklamace kvality a Žehlení
zabezpeěí dodavatel znovu provedení dík na vlastní náklady.

Rekkmaci musí být (oznámena|wvě'řemí osobě. a to neprodleně od jejího zpštění: 
xxx zákaznický servis: tel.: xxx . e-mail: xxx

vn.
Trvání smlouvy

smlouva neáýýVplateosti 19. 0. 2020 a ffivírásenadodu neurčitou.
Každá smluvm strana je oprávněna je.dnos^^lal^^í^č odstoupit od smlouvy i bez udání dUvodu 
s měkčné xzýpo^dm lhůtou. Výpovědní lhůta začméběéžt prvním dnem kalendářního měsíce 
následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď smlouvy dooučena.

2



V=^=/prádelna
ŠORÍK

VIII.
Závěrečná ustanovení

SmVuvní strany si tuto smVouvu před jejím podpisem přečeely, jejímu obsahu rozumí a souhVasí 
se všem jqími ustanovemmi. Tuto skuteččnot stvrzuj vlastnoručním podpise svých 
statutárních zástupců. Tato smlouva nebyla uzavreiin v v tísi č za nápadně
nevýhodných podmínek pro některého z jejich ú^čatrtníů.
SmVouva o díío byla sepsána ve dvou stejnopisech, znichžkaždá ze smluvních stran obdrž po 
j ednom vzáj emně podepsaněm vyhotovení.
Veškeeé dodatky ke smlouvě o díío museí! být vyhotoveny píscinnou formou číntovanOch 
dodatků a opatřeny podpisy obou smluvních partnerů.

Příloha: Cenová nabídka č. 20NA008

v Ostravě dne ..d

Objednatel:

xxx

V Rýmařově dne 21 .2.2020

Dodavatel:

xxx

xxx
ředitelka

■•/-•■z...................................................

xxx
jednatel

3



Cenová nabídka na praníprádla včeeně pravidelné dopravy - Mateřská škola Ostrava, Křižíkova 18

Prádelna Šooík s.r.o. NABÍDKA č. 20NA008
Dodavatel: odběratel: lč 75077330

Prádelna Šooík s.r.o. DlČ:
Okružží 1308/49
795 01 Rýmařov Mateřská škola Ostrava, Křižíkova 18

prádelna příspěvková organizace
IČ 277í58^f^(51 Křižíkova 2813/18ŠOPÍK DlČ CZ77786561 702 00 Ostrava
Telefon: xxx

Tel' xxx

Nabídka č.: 70NA008
Datum zápisu: 07:07:7070 Konečný příjemce:

Platno do: 31:17:7070

Označení dodávky Množství J.ceea Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

Povlak na polštář malý 1ks 3,80 71% 0,80 4,60

^ostěradto malé 1ks 6,30 1,30 71% 1,37 0,62

Povlak na peřinu malý 1ks 9,10 911 71% 1,91 11,01

Prostěradto fr, malé 1ks 9,40 9,60 71% 1,97 11,37

Utěrka 1ks 5,60 5,^1 71% 1,18 6,78

Ruční fr- 1 ks 8,30 «,:» 71% 1,74 10,04

Osuška 9 1ks 9,60 9,6 71% 7,07 11,67

Pytel 1ks 7,00 7,00 71% 0,47 7,47

Zástěra 1ks 15,90 ^O 71% 3,34 19,74

Tričko 1ks 18,60 18,66 71% 3,91 77,51

Košile 1ks 71,70 7170 71% 4,56 76,76

Rondon 1ks 73,00 23,30 71% 4,83 77,83

Kalhoty 1ks 74,00 24,30 71% 5,04 79,04

Plášť 1ks 77,50 7Ó90 71% 5,78 33,78

Napron 1ks 9,90 9,6 71% 7,08 11,98

Ubrus 1ks 17,50 17,50 71% 7,63 15,13

Ubrus velký 1 ks 15,00 15.00 71% 3,15 18,15

Ekonomický a informační systém POHODA



Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH KčCelkem

Dopravu zajistí prádelna v rámci pravidelného rozvozu dle naší domluvy. 
Doprava a balné jezahrnutavcnně.

)
xxx

Ekonomický a informační systém PQHQDA Strana 2 dokladu 20NA008


